Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00118/2019 da Vereadora
Janaína Lima (NOVO)

"Susta os efeitos da Resolução nº 22, de 29 de outubro de 2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:

Art. 1º. Ficam sustados os efeitos da Resolução n º 22, de 29 de outubro de 2019, que
regulamenta o credenciamento das Operadoras de Tecnologia de Micromobilidade - OTM, para
exploração do serviço de compartilhamento de patinetes elétricas acionadas por meio de
plataformas digitais.

Art 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 14/11/2019, p. 179

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/